

## **Příloha č. 1**

### **Rekapitulace nabídkové ceny**

### Komplexní průzkum rybí obsádky jezera Most v letech 2020 - 2021

Položka	měrná jednotka	počet měrných jednotek	jednotková cena (Kč)	Rok 2020	Rok 2021
				cena celkem bez DPH (Kč)	cena celkem bez DPH (Kč)
<b>Doprava osob, materiálu a lodí (hydroakustické a odběrové) ČB-Most-ČB</b>					
	km	1 750	10	17 500	0
Organizace a koordinace akce telefonem	soubor	1	1 000	1 000	0
Cestovné a stravné (10 pracovníků, 5 dní)	člověk - den	50	240	12 000	0
Ubytování (10 pracovníků, 4 noci)	člověk - noc	40	550	22 000	0
Příprava a úklid akce, čas strávený dopravou (10 pracovníků, 12 hodin)	hodina	120	250	30 000	0
<b>Echolokační průzkum, září 2020</b>					
Amortizace sonarové soupravy (echolot, počítače, rotátory, vysílače, sonarová loď, GPS)	den	2	12 000	24 000	0
Drobný materiál (paměťová média, baterie, mapy, tištění echogramů atd.)	soubor	1	5 000	5 000	0
Mzdové náklady (2 pracovníci, 2 dny, 10 hod/den, vč. elementárního hydrobiologického sledování - zonace, zooplankton)	člověk - hodina	40	250	10 000	0
Zálohování a zpracování echolotových záznamů, příslušná kapitola zprávy	hodina	100	250	25 000	0
<b>Práce mnohoočkovými nordickými tenatovými sítěmi, září 2020</b>					
Amortizace tenatových sítí	tenato - noc	80	550	44 000	0
Drobný materiál	soubor	2	1 000	2 000	0
Mzdové náklady (10 pracovníků, 4 dny - 11 hod/den, vč. zpracování úlovku)	člověk - hodina	440	250	110 000	0
Zpracování kvantitativního a kvalitativního složení, rámcový odhad věkového složení, příslušná kapitola zprávy	hodina	100	250	25 000	0
<b>Sumarizace výsledků, závěry a doporučení pro další rybářské obhospodařování a průzkum</b>					
Předběžná zpráva, 15. 12. 2020, mzdové náklady	hodina	40	350	14 000	0
Předběžná zpráva, 15. 12. 2020, materiálové náklady	soubor	5	150	750	0
Závěrečná zpráva, 31. 3. 2021, mzdové náklady	hodina	60	350	0	21 000
Závěrečná zpráva, 31. 3. 2021, materiálové náklady	soubor	5	150	0	750
Mezisoučet v Kč bez DPH				342 250	21 750
Odvod do režie ústavu a oddělení (25 % mezisoučtu) v Kč				85 563	5 438
<b>Cena v Kč bez DPH</b>				<b>427 812,50</b>	<b>27 187,50</b>
<b>Výše DPH v Kč (sazba DPH = 21 %)</b>				<b>89 840,63</b>	<b>5 709,38</b>
<b>Cena v Kč včetně DPH</b>				<b>517 653,13</b>	<b>32 896,88</b>
<b>Cena celkem v Kč bez DPH (2020 - 2021)</b>				<b>455 000,00</b>	
<b>Celková výše DPH v Kč (sazba DPH = 21 %) (2020 2021)</b>				<b>95 550,00</b>	
<b>Cena celkem v Kč včetně DPH (2020 - 2021)</b>				<b>550 550,00</b>	

## **Příloha č. 2**

### **Vzor zjišťovacího protokolu**

**VZOR ZJIŠŤOVACÍHO PROTOKOLU NA PROVEDENÉ PRÁCE DLE PŘEDMĚTU DÍLA**

**Zjišťovací protokol na provedené práce dle předmětu díla**

č. X

Sledované období: **XXXXX** Příslušný rok: **XXXX** Počet příloh: **X**

Zhotovitel: IČO: **XXXXX** DIČ: **CZXXXXX**

Název a sídlo: **XXXXXXXXX**

Objednatel: IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536

Název a sídlo: Palivový kombinát Ústí, státní podnik  
Hrbovická 2  
403 39 Chlumec

Číslo smlouvy o dílo  
Objednatel: **XXXXXXXXX**

Číslo smlouvy o dílo  
Zhotovitele: **XXXXXXXXX**

Název akce: **XXXXXXXXX**

Číslo zakázky: **XXX**

Celková cena bez DPH:

Kód akce: **XXXX**

**Odsouhlasené údaje**

Finanční objem v příslušném roce: <b>XXXXXXXX,-- Kč</b>	Celkem od zahájení prací do konce předchozího měsíce příslušného roku	Ve sledovaném měsíci příslušného roku	Od zahájení v příslušném roce do konce sledovaného měsíce	Celkový finanční objem od zahájení prací	Zbývá k dokončení všech prací
Stavební práce - dokončené	<b>XXXXXXXX,-- Kč</b>	<b>XXXXXXXX,-- Kč</b>	<b>XXXXXXXX,-- Kč</b>	<b>XXXXXXXX,-- Kč</b>	<b>XXXXXXXX,-- Kč</b>
Celkem k úhradě		<b>XXXXXXXX,-- Kč</b>	<b>XXXXXXXX,-- Kč</b>		

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu Zhotovitel předává a Objednatel přebírá objemy prací dle Smlouvy o dílo vyhotovené v souladu s občanským zákoníkem.

Za Zhotovitele: **XXXXXXXXXX**

Podpis:

Za Objednatel: **XXXXXXXXXX**

Podpis:

Dne: **XXXXX**